
    
 

Demagnetizér 																																																																												  

pro hlavy páskových přehrávačů 
 
 
Obj. č.: 30 48 56 
 
 
 
 
Vážení zákazníci, 
 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup demagnetizéru pro hlavy páskových přehrávačů. 
 
Profesionální demagnetizér odstraňuje akumulovaný magnetizmus a zabezpečuje optimální poměr 
signál/šum. Přístroj se napájí napětím 230 – 240 V AC a měl by se používat po každých 20 hodinách 
přehrávání.  
 
Pokud se demagnetizér p řipojí k napájení, udržujte všechna nahrávací média  
(audio a videokazety, pásky R2R (reel to reel), pev né disky, flopy disky a také  
kreditní karty) ve vzdálenosti alespo ň 3 m, aby nedošlo náhodou k jejich necht ěnému 
vymazání. 
 
Použití demagnetizéru: Zapojte zástrčku do vhodné zásuvky elektrického proudu a přiložte špičku 
demagnetizéru proti nahrávací hlavě a všem ostatním kovovým částem, které přicházejí do styku 
s páskou. Přejděte špičkou asi na jednu sekundu po celém povrchu hlavy. Poté pomalu oddalte 
demagnetizér od hlavy a odpojte ho od zdroje proudu.    
 
Dejte pozor, aby se demagnetizér nep řehřál. Nenechávejte ho proto nikdy nep řetržit ě připojený 
k napájení déle než 5 minut. Pokud se zah řeje do té míry, že ho nem ůžete pohodln ě držet 
v ruce, odpojte ho od zásuvky elektrického proudu.  
 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 
. 
 
 Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 

 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                         VAL/03/2016  

 


